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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postepowania o zamOwienie publiczne o wartodci ponizej 30 000 euro w trybie procedury poréwnanie cen na:
Dostawa specialistycznych narzedzi chirurgicznych dla Wojewédzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w

Tarnobrzegu,

pytania Zamawiajacy udziela nastgpujgcych wyjasnien:

Pytanie nr1

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 100 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 2

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 160 mm.
Odpowiedz: Zamawia jacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 3

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 125 mm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza pProponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 4

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 140 mm,
Odpowiedz: Zamawia jacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 5

Lp.11 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 140 mm,
Odpowiedz: Zamawia Jjacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 6

Lp.16 Prosimy o dopuszczenie pesety Gruenwald identycznej jak peseta Jansen
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr7

Lp.17 Prosimy o dopuszczenie pincety o dt. 130 mm.
Odpowiedz: Zamawia jacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 8

Lp.29 Prosimy o dopuszczenie imadta o dt. 150 mm,
Odpowieds: Zamawiajjcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 9

Lp.30 Prosimy o dopuszczenie imadta o dt. 180 mm.
Odpowiedz: Zamawia Jjacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 10

Lp.33 Prosimy o dopuszczenie imadta o dt. 180 mm,
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 11

Lp.34 Prosimy o dopuszczenie imadta o di. 200 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania,



Pytanie nr 12 :
Lp.38 Prosimy o dopuszczenie haka Strandell-Stille o wym. 6x15 i dt. 170 mm, identycznego jak wymagany.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie nr 13
Lp.39 Prosimy o dopuszczenie haka o dt. 170 mm.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 14
Lp.40 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 80x45 mm.

Odpowiedz: Zamawiajjcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 15

Lp.41 Prosimy o dopuszczenie kleszczy bez nazwy wiasnej typu Marburg o dt. 140 mm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania,

Pytanie nr 16
Lp.42 Prosimy od opuszczenie tyzki o dt. 170 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 17

Lp.43 Prosimy od opuszczenie tyzki o dtf. 170 mm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 18

Lp.44 Prosimy od opuszczenie tyzki o dt. 170 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 19

Lp.46 Prosimy o dopuszczenie nozyczek z ostrzem niezabkowanym.
Odpowiedz: Zamawia jacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 20

Lp.47 Prosimy o dopuszczenie nozyczek z ostrzem niezabkowanym.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 21

Lp.48 Prosimy o dopuszczenie identycznych nozyc o nazwie Stille o dt. 370 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 22

Lp.49 Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrebnego pakietu, co umozliwi ziozenie
ofert wigkszej liczbie wykonawcow przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji, wzgednie prosimy od
opuszczenie wziernikow czarnych Farrior okragtych o ér. 5,8 mm lub owalanych o wymaganej Srednicy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 23

Lp.50 Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrgbnego pakietu, co umozliwi ztozenie
ofert wigkszej liczbie wykonawcow przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji, wzgednie prosimy od
opuszczenie wziernikéw czarnych Farrior okragtych o $r. 6,7 mm lub owalanych o wymaganej Srednicy.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 24

Lp.51 Prosimy o dopuszczenie wziernika o di. 150 mm,
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 25

Lp.52 Prosimy o dopuszczenie wziernika o dt. 150 mm.
Odpowiedz; Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.



Pytanie nr 26
Lp.53,54,55,56,57 Prosimy o dopuszczenie lusterek krtaniowych o df. 220 mm z uchwytem okraglym.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 27

Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy do 8 tygodni od daty ztozenia zaméwienia. Prosbe nasza uzasadniamy
wejsciem w zycie z dniem 26.05.2020 nowej dyrektywy Unii Europejskiej MDR2017/745 (Medical Device
Regulation). Wymogi tej nowej dyrektywy powoduja znaczne obostrzenia w procesach produkcji i dystrybucji
instrumentéw medycznych co nie pozostaje bez wielkiego wplywu na terminy dostaw w calej Unii Europejskiej
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie nr 28

Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania réwnowaznego narzedzia - nozyczki preparacyjne, typ
JAMESON zakrzywione dtugo$¢ 145 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie nr 29

Poz.6 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania réwnowaznego narzedzia - nozyczki preparacyjne, typ
KELLY, proste, dtugo$¢ 180 mm, ostrza ostro-ostre?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania,

Pytanie nr 30

Poz.8 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania réwnowaznego narzgdzia - nozyczki preparacyjne, typ
MAYO, proste, ostrza tepo tepe, dtugoé¢ 145 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 31

Poz. 12 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania réwnowaznego narzedzia - nozyczki naczyniowe, typ
KLINGENBERG-LOTH zakrzywione w ksztalt litery "s", ostrza tgpo tepe, dtugo$é 220 mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie nr 32

Poz. 17 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania réwnowaznego narzedzia - pinceta anatomiczna, typ
TROELTSCH, zakrzywiona kolankowo, dhugosé 150 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 33

Poz. 18 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania rownowaznego narzedzia - kleszczyki naczyniowe,
typ CARREL, proste, delikatne, dtugo$é 80 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 34

Poz. 19 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania réwnowaznego narzgdzia - kleszczyki naczyniowe,
typ HARTMANN, proste, delikatne, dtugo$é 100 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 35

Poz. 20 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania réwnowaznego narzedzia - kleszczyki naczyniowe,
typ HARTMANN, zakrzywione, dlugo$¢ 100 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 36

Poz. 21 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania rownowaznego narzedzia - kleszczyki naczyniowe
typ MICRO-MOSQUITO, proste, delikatne, dtugos¢ 125 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 37

Poz. 22 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania réwnowaznego narzedzia - kleszczyki naczyniowe
typ MICRO-MOSQUITO, zakrzywione, delikatne, diugos¢ 125 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.



Pytanie nr 38

Poz. 24 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania rownowaznego narzedzia - kleszczyki naczyniowe
typ HALSTED-MOSQUITO, proste, diugo$é 125 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 39

Poz. 25 Czy Zamawiajacy dopus$ci mozliwo$é zaoferowania réwnowaznego narzedzia - kleszczyki naczyniowe,
typ PROVIDENCE, proste, delikatne, dlugo$é 145 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 40

Poz. 26 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é¢ zaoferowania rownowaznego narzgdzia - kleszczyki naczyniowe
typ PROVIDENCE, zakrzywione, delikatne, dhugos¢ 145 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 41

Poz. 29 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania réwnowaznego narzedzia - imadto chirurgiczne, typ
CRILE-WOOD, proste, szczgki z twarda wktadka, zabkowane krzyzowo, uszy ztocone dtugos$é 150 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 42

Poz. 30 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania rownowaznego narz¢dzia - imadto chirurgiczne, typ
CRILE-WOOD, proste, szczgki z twarda wkiadka, zabkowane krzyzowo, uszy ztocone dtugos¢ 180 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 43

Poz. 31 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é¢ zaoferowania rownowaznego narz¢dzia - imadio chirurgiczne, typ
DE BAKEY, proste, szcz¢ki z twarda wkiadka, zabkowane, uszy ztocone, dtugosé¢ 160 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 44

Poz. 32 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania réwnowaznego narzgdzia - imadlo chirurgiczne typ
HEGAR-MAYO, proste, szczgki z twarda wkladka, zabkowane krzyzowo, uszy ztocone dtugosé 160 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 45

Poz. 33 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$é¢ zaoferowania réwnowaznego narzedzia - imadlo chirurgiczne typ
HEGAR-MAYO, proste, szczeki z twarda wktladka, zagbkowane krzyzowo, uszy ztocone dtugo$¢ 180 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 46

Poz. 34 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania réwnowaznego narzgdzia - imadto chirurgiczne, typ
HEGAR-MAYO, proste, szczeki z twarda wkladka, zgbkowane krzyzowo, uszy ztocone dtugo$¢ 200mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie nr 47

Poz. 35 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania réwnowaznego narzedzia - imadto chirurgiczne typ
HEGAR, model masywny, proste szczeki, z twarda wktadka, zabkowane krzyzowo, uszy ztocone, dlugosé 200
mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Pytanie nr 48

Poz. 39 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania réwnowaznego narzedzia - hak operacyjny ksztatt
siodetkowy, czes¢ robocza 11x13 mm, dtugos¢ 160 mm?
Odpowiedz: Zamawiajjcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 49

Poz. 41 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania rownowaznego narzedzia - kleszcze do wyginania
drutdw, szczeki zgbkowane, dtugosé 140 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.



Pytanie nr 50

Poz. 42 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania réwnowaznego narzedzia - tyzka kostna typ BRUNS,
figura 000, szeroko$¢ czesci roboczej 3,3 mm dtugosé 170 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 51

Poz. 43 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania rownowaznego narzgdzia - fyzka kostna typ BRUNS,
figura 00, szeroko$¢ czgéci roboczej 4,8 mm dhugosé 170 mm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 52

Poz. 44 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania réwnowaznego narzgdzia - fyzka kostna typ BRUNS,
figura 0, szeroko$¢ czgsci roboczej 5,8 mm diugosé 170 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 53

Poz. 46 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania rownowaznego narzedzia nozyce do gipsu typ
ESMARCH, zakrzywione w bok, dugo$¢ 220 mm, zakoficzone kulkg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 54

Poz. 48 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania rownowaznego narzgdzia - nozyce do gipsu, typ
STILLE, dtugo$¢ 370 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 55

Poz. 76 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania réwnowaznego narzedzia - nozyczki chirurgiczne
proste, tepo-ostre, dt.145 mm?
OdpowiedZz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 56

W zwigzku z sytuacja jaka panuje aktualnie w Europie, zwracamy si¢ z uprzejma pro$ba o mozliwos$¢ ztozenie
wraz z ofertg prébki:

- poz. 15 — zgodnie z opisem,

- poz. 28 zamiast kleszczykow typ Mixter Baby kleszezyki mikro Halsted zakrzywione 125mm,

- poz.34 zamiast imadta df. 205mm takie samo imadto tylko w dt.185mm.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 57

W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie okreslonym w § 4 ust. 6 Zamawiajacy ma prawo naliczy¢ kare
umowng w wysokosci 0,3 % wartosci brutto opdznionej dostawy, za kazdy rozpoczety dzien op6znienia, jednak
nie wigcej niz 10% wartosci brutto opdznionej w terminie czgsci dostawy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 58

W przypadku stwierdzenia brakéw iloSciowych i asortymentowych oraz nie dokonania wymiany towaru
wadliwego na wolny od wad w terminie opisanym w § 5 ust. 3, Wykonawca zaptaci karg umowng w wysokosci
0,3 % wartosci brutto towaru niezgodnego z zamo6wieniem, za kazdy dzieri opéznienia, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto towaru niezgodnego z zaméwieniem.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 59

W przypadku odstapienia od umowy przez Wykonawcg zaplaci on Zamawiajacemu kar¢ umowng w wysokosci 5
% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy, okreslonej w § 3 ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.



Pytanie nr 60

W przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego z winy Wykonawcy, Wykonawca zaplaci kare
umowng w wysokosci 5 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy, okreslonej w § 3 ust. 1.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 61

W przypadku okreslonym w ust.1 i 2 gdy opéznienie przekroczy 20 dni, Zamawiajacemu przystuguje prawo
do odstgpienia od umowy i naliczenia kary umownej w wysokosci 5 % wynagrodzenia brutto
niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy, okreslonego w § 3 ust. 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.




